
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від 10 вересня 2015 року                                                                                     № 461 
 
 
 
 
Про нагородження відзнаками 
з нагоди Дня міста Кіровограда 
 

Керуючись ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування                   
в Україні”, Положенням про відзнаку виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради „За заслуги”, затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 22.03.2005 року № 360, враховуючи 
протокол комісії з питань почесних звань та нагород виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради  

В И Р І Ш И В: 
 
1. Нагородити за особистий внесок у розвиток соціально-економічної 

сфери міста, високий професіоналізм, активну громадську позицію та                          
з нагоди Дня міста Кіровограда: 

відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                    
„За заслуги” І ступеня осіб згідно з додатком 1; 

відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської міської ради „За 
заслуги” ІІ ступеня осіб згідно з додатком 2. 

2. Нагородження відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради „За заслуги” І, ІІ ступенів провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Марковського І.І. 

 
 
 

Секретар міської ради                 І. Марковський 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Громко  24 35 69 
 



 

 
   Додаток 1 
  до рішення виконавчого комітету  

Кіровоградської міської ради 
10 вересня 2015 
№ 461 

 
 

Список  
осіб, нагороджених відзнаками виконавчого  

комітету Кіровоградської міської ради  
„ За заслуги” І ступеня 

 
 

Кайдаш 
Юрій Анатолійович 
 

- генеральний директор публічного акціонерного 
товариства „Кіровоградграніт” 
 

Кривенко  
Віталій Єфремович  

- заслужений архітектор України, член 
Національної спілки архітекторів України 
 

Крившенко 
Олександр Геннадійович 

- генеральний директор корпорації 
„Мегакомплекс”, голова наглядової ради 
відкритого акціонерного товариства 
„Кіровоградський кар’єр” 
 

Тарасов 
Володимир Мусійович 

- лікар-акушер-гінеколог відділення оперативної 
гінекології пологового будинку № 2 ім. „Святої 
Анни” 
 

 
 
 

Начальник відділу кадрової роботи   С. Балакірєва 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   Додаток 2 
  до рішення виконавчого комітету  

Кіровоградської міської ради 
10 вересня 2015 
№ 461 

 
 

Список  
осіб, нагороджених відзнаками виконавчого  

комітету Кіровоградської міської ради  
„ За заслуги” ІІ ступеня 

 
 

Горбунов 
Олександр Володимирович 
 

- депутат Кіровоградської міської ради 
шостого скликання у 2010-2014 роках, 
народний депутат України 
 

Довченко 
Петро Іванович 

- генеральний директор приватного 
акціонерного товариства „Проектно-
вишукувальний інститут „Кіровоград-
агропроект” 
 

Назарець 
Анна Федорівна 
 

- начальник відділу культури і туризму 
Кіровоградської міської ради 

Шевченко 
Сергій Леонідович  

- тренер-викладач з гирьового спорту 
комунального закладу „Комплексна 
дитячо-юнацька спортивна школа № 1 
Кіровоградської міської ради” 

 
 
 

Начальник відділу кадрової роботи   С. Балакірєва 
 

 


